
UCHWAŁA NR XVII/225/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32 poz. 191 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia na rzecz Gminy Miasto Marki 
w składzie: 

1) Andrzej Wojcieszkiewicz - Przewodniczący

2) Anna Durajczyk - Członek

3) Arkadiusz Kręcisz - Członek

4) Adam Makowski - Członek

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją 
mienia na rzecz Gminy Miasto Marki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/71/99 Rady Miejskiej w Markach z dnia 7 lipca 1999 r., zmieniona Uchwałą 
Nr V/25/2003 Rady Miasta Marki z dnia 26 marca 2003 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 7701822F-B394-4906-847D-E3F98286B5B0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-963575213

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7701822F-B394-4906-847D-E3F98286B5B0. Podpisany Strona 2


		2020-01-03T11:43:34+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




